
 
 

UCHWAŁA NR 288/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 3 i 4 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 243.743.949 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 218.190.884 zł, dochody majątkowe 25.553.065 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 248.316.631 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 204.761.407 zł, wydatki majątkowe 43.555.224 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8217



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8217



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 288/25 Zarządu Powiatu z dnia 15.07.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00

bieżące razem:

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem:

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

5 155 062,00 -6 973,00 13 974,00 5 162 063,00

2 953 118,00 -6 973,00 2 946 145,00

86 163,00 -6 973,00 79 190,00

2 201 944,00 13 974,00 2 215 918,00

410 156,00 13 974,00 424 130,00

218 183 883,00 -6 973,00 13 974,00 218 190 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

25 553 065,00 25 553 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

243 736 948,00 -6 973,00 13 974,00 243 743 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8217



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 288/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 15.07.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02002

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie -80 -80 0 0 0 0 0 -80 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80 80 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80195

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -80 -80 0 0 0 0 0 -80 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80 80 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3027

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -72 -72 0 0 0 0 0 -72 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

415 000 415 000 415 000 415 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

415 000 415 000 415 000 415 000

Nadzór nad 
gospodarką leśną

415 000 415 000 415 000 415 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

415 000 415 000 415 000 415 000

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 1 000

Zakup usług 
pozostałych

415 000 415 000 415 000 415 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

414 000 414 000 414 000 414 000
2 830 901 758 002 758 002 758 002 2 072 899 2 072 899

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

2 825 901 753 002 753 002 753 002 2 072 899 2 072 899

Rezerwy ogólne i 
celowe

2 830 901 758 002 758 002 758 002 2 072 899 2 072 899
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

2 825 901 753 002 753 002 753 002 2 072 899 2 072 899
758 002 758 002 758 002 758 002
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

753 002 753 002 753 002 753 002

Oświata i 
wychowanie

89 590 831 82 963 331 61 340 979 53 947 548 7 393 431 16 118 448 218 875 5 285 029 6 627 500 6 627 500

89 590 831 82 963 331 61 340 979 53 947 548 7 393 431 16 118 448 218 875 5 285 029 6 627 500 6 627 500

Pozostała 
działalność

13 469 524 7 357 024 1 985 595 1 589 805 395 790 86 400 5 285 029 6 112 500 6 112 500

13 469 524 7 357 024 1 985 595 1 589 805 395 790 86 400 5 285 029 6 112 500 6 112 500

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

12 079 12 079 12 079

12 007 12 007 12 007

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8217



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3029

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8 -8 0 0 0 0 0 -8 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4287

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72 72 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4289

przed zmianą 158 158 0 0 0 0 0 158 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 166 166 0 0 0 0 0 166 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85218

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85421

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 421 1 421 1 421

1 413 1 413 1 413

Zakup usług 
zdrowotnych

1 342 1 342 1 342

1 414 1 414 1 414

Zakup usług 
zdrowotnych

22 083 782 21 303 782 21 139 100 17 582 501 3 556 599 5 390 56 474 102 818 780 000 780 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

22 083 782 21 303 782 21 139 100 17 583 501 3 555 599 5 390 56 474 102 818 780 000 780 000

Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

3 364 969 3 364 969 3 359 469 3 057 562 301 907 5 500
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

3 364 969 3 364 969 3 359 469 3 058 562 300 907 5 500

Podróże służbowe 
krajowe

7 042 7 042 7 042 7 042
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

6 042 6 042 6 042 6 042

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający

4 000 4 000 4 000 4 000

1 000 1 000 1 000 1 000

5 000 5 000 5 000 5 000

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

13 614 771 13 614 771 13 390 636 10 996 719 2 393 917 90 000 134 135
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

13 614 771 13 614 771 13 390 636 10 996 719 2 393 917 90 000 134 135

Młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii

2 918 114 2 918 114 2 850 676 2 269 053 581 623 67 438
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

2 918 114 2 918 114 2 850 676 2 269 053 581 623 67 438

Zakup materiałów i 
wyposażenia

136 822 136 822 136 822 136 822
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

131 822 131 822 131 822 131 822

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8217



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4270

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -160 -160 -160 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 174 174 174 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług 
remontowych

4 500 4 500 4 500 4 500

5 000 5 000 5 000 5 000
9 500 9 500 9 500 9 500

11 238 282 11 188 282 6 289 905 5 118 133 1 171 772 623 737 2 554 831 1 719 809 50 000 50 000
-6 973 -6 973 -6 973 -6 973
13 974 13 974 13 974 13 974

11 245 283 11 195 283 6 296 906 5 125 134 1 171 772 623 737 2 554 831 1 719 809 50 000 50 000
5 863 149 5 863 149 1 341 677 1 280 059 61 618 446 645 2 355 018 1 719 809

-6 973 -6 973 -6 973 -6 973

5 856 176 5 856 176 1 334 704 1 273 086 61 618 446 645 2 355 018 1 719 809

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

623 228 623 228 623 228 623 228
-5 690 -5 690 -5 690 -5 690

617 538 617 538 617 538 617 538

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

161 689 161 689 161 689 161 689
-1 123 -1 123 -1 123 -1 123

160 566 160 566 160 566 160 566

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

17 415 17 415 17 415 17 415

17 255 17 255 17 255 17 255

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

5 375 133 5 325 133 4 948 228 3 838 074 1 110 154 177 092 199 813 50 000 50 000

13 974 13 974 13 974 13 974

5 389 107 5 339 107 4 962 202 3 852 048 1 110 154 177 092 199 813 50 000 50 000

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

3 033 191 3 033 191 3 033 191 3 033 191

11 800 11 800 11 800 11 800

3 044 991 3 044 991 3 044 991 3 044 991

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

540 777 540 777 540 777 540 777

2 000 2 000 2 000 2 000
542 777 542 777 542 777 542 777

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

70 300 70 300 70 300 70 300

70 474 70 474 70 474 70 474

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8217



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

921

przed zmianą 500 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 500 0 0 0 0 0 0

92105

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -80 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 80 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

W dziale 600 rozdz. 60014 § 6050 dokonuje się przesunięcia środków między zadaniami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 4.

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 307 500 307 500 59 500 59 000 240 000 8 000 1 000 000 1 000 000

5 000 5 000 5 000
1 312 500 312 500 59 500 59 000 245 000 8 000 1 000 000 1 000 000

Pozostałe zadania 
w zakresie kultury

5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000
10 000 10 000 10 000Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000

10 000 10 000 10 000

248 309 630 204 754 406 172 333 356 134 089 599 38 243 757 18 482 919 4 109 305 7 428 826 2 400 000 43 555 224 43 555 224 391 218
-19 053 -19 053 -18 973 -6 973 -12 000
26 054 26 054 20 974 14 974 6 000 5 000

248 316 631 204 761 407 172 335 357 134 097 600 38 237 757 18 487 919 4 109 305 7 428 826 2 400 000 43 555 224 43 555 224 391 218

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8217



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2025 rok                                     
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 288/25 z dn. 15.07.2025 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

921 92105 2820 Nazwa jednostki 

RAZEM DOTACJE z tego: 0 0

dotacje bieżące

dotacje majątkowe 0

Plan dotacji na 
2025 rok 

Plan dotacji na 
2025 rok 

16 847 707 16 371 514 476 193 5 000 16 852 707 16 371 514 481 193

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 5 000 5 000 5 000 10 000 10 000

Związek Strzelecki „Strzelec”Józefa Piłsudskiego 
Jednostka Strzelecka 1001 im. gen. dyw. Janusza 

Głuchowskiego 
5 000 5 000 5 000 10 000 10 000

20 239 267 16 581 514 3 657 753 5 000 20 244 267 16 581 514 3 662 753

18 482 919 16 581 514 1 901 405 5 000 18 487 919 16 581 514 1 906 405

1 756 348 1 756 348 1 756 348 1 756 348

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8217



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2025 rok                                                       
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 288/25 Zarządu Powiatu z dnia 15.07.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 30 746 233,00 0,00 30 746 233,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 107 763,00 0,00 30 107 763,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 355 615,00 0,00 20 355 615,00

500 000,00 440 000,00 940 000,00

Dochody własne jst 500 000,00 440 000,00 940 000,00

824 000,00 - 440 000,00 384 000,00

Dochody własne jst 824 000,00 - 440 000,00 384 000,00
Razem 43 555 224,00 0,00 43 555 224,00

Odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 2308E na 
odc. od km 0+000 do km 21+905 - Etap VI

Odtworzenie stanu pierwotnego nawierzchni jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 
1902E od msc. Ścichawa do msc. Kluki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8217


	UCHWAŁA NR 288/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	dochody
	Arkusz1
	inwestycje

		2025-08-04T11:53:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




